2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 января 2014 г.
	№ 8-П

О внесении изменения в постановление Правительства

 Ульяновской области от 03.03.2011 № 84-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в Правила предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днём в организациях, финансируемых из областного бюджета Ульяновской области, утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области от 03.03.2011 № 84-П «Об утверждении Правил предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днём в организациях, финансируемых из областного бюджета Ульяновской области», изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Продолжительность дополнительного отпуска не может быть менее трёх календарных дней.».

Исполняющий обязанности

Губернатора – Председателя
Правительства области
   А.И.Якунин
1401ск1